

**Krogsgaard Udlejning ApS**  
**Engvej 3C, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 73 53 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Jakob Krogsgaard Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krogsgaard Udlejning ApS  
Engvej 3C  
6600 Vejen

E-mail: kml@dreje.dk

CVR-nr.: 38 73 53 22

Stiftet: 22. juni 2017

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Krogsgaard Madsen, Nygårdsvej 2 C, 6600 Vejen, Direktør  
Kristian Krogsgaard Madsen, Gl. Skolevej 24, Maltbæk Mark, 6600  
Vejen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner indenfor metalindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.750</b>	<b>212.085</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.981	-79.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.769</b>	<b>132.104</b>
Andre finansielle indtægter	2.330	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.738	-9.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.361</b>	<b>122.678</b>
Skat af årets resultat	-13.500	-26.989
<b>Årets resultat</b>	<b>47.861</b>	<b>95.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	95.689
Disponeret fra overført resultat	-152.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.861</b>	<b>95.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.229	702.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.229</u>	<u>702.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>622.229</u>	<u>702.210</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.026	46.764
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	185.138	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.164</u>	<u>46.764</u>
Likvide beholdninger	16.657	7.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>248.821</u>	<u>53.879</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>871.050</u>	<u>756.089</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.406	183.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>281.406</u></b>	<b><u>233.545</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.741	52.241
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.741</u></b>	<b><u>52.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	490.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.840	12.166
Anden gæld	21.247	458.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.903	470.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>523.903</u></b>	<b><u>470.303</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>871.050</u></b>	<b><u>756.089</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	87.856	0	137.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.689</u>	<u>0</u>	<u>95.689</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	183.545	0	233.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.139</u>	<u>200.000</u>	<u>47.861</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>31.406</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>281.406</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.738</u>	<u>9.426</u>
	<u><b>6.738</b></u>	<u><b>9.426</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Krogsgaard Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-044127672599  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 07:56:10  
Underskrevet med NemID

## Kristian Krogsgaard Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-385190885836  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 08:12:01  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 12:01:11  
Underskrevet med NemID

## Jacob Krogsgaard Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-044127672599  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 12:39:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c0d311qHQMk247274476

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).